..... quondam Henrici (dg: dicti) dicti Stevens soen de Wetten
cum tutore hereditarie vendidit (dg: ve) Theoderico de Rode sartori filio
quondam Theoderici (dg: sartoris) [⁶⁰sartoris hereditarium] censum XX
solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex hereditario censu XL
solidorum dicte monete quem solvendum (dg: s) habere (dg: h) dicebat
hereditarie termino [solucionis predicto ex] domo et orto sitis in
parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eerscot inter hereditatem
Rutgheri dicti Wever ex uno et inter [hereditatem]rockaes ex
alio atque ex (dg: medietate) dimidio domistadio sito ibidem inter
hereditatem Henrici van den Over ex uno et inter hereditatem Petri
..... soen ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam
et aliam obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem.
Testes datum supra.

BP 1177 f 387r 03 ma 07-08-1385.

..... Ruver verkocht aan Theodericus Scout schoenmaker, tbv hem en zijn
vrouw Yda dvw Gerardus Bouwelken, een lijfrente⁶¹ van 4 oude schilden, een
helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 5
morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Bergkamp, tussen
Godefridus Peters soen enerzijds en de ~~akkers~~ gnd die Brede Akkeren
anderzijds. De langstlevende krijgt de helft. Opstellen in twee brieven, in
elk van beide brieven de helft: 2 oude schilden voor Theodericus en
evenveel voor Yda.

⁵⁹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 387r 02.

⁶⁰ Aanvulling op basis van BP 1177 f 387r 01.

⁶¹ Zie → VB 1799 f 108v 03, ma 07-02-1396, Dirc Scaut die Scoenmaker was
gericht aen V margen lants gelegen in den gericht van Meerwijc ter stat
geheijten in den Berchcamp tusschen den erve Godevarts Peters soen ende
tusschen den erfenissen geheijten die Brede Ackeren overmids gebrecke van
lijfpensien die hij dair aen hadde.

..... Ruver legitime vendidit Theoderico Scout sutori ad opus sui et ad opus Yde sue uxoris filie quondam (dg: Henrici) Gerardi Bouwelken vitalem [vita]lem pensionem quatuor aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Yde et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex [⁶²quinque] iugeribus terre sitis in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in den Berchcamp inter hereditatem Godefridi Peters soen ex uno et inter [agros dict]os die (dg: d) Brede Ackeren ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem et alter diutius vivens medietatem [dict]e pensionis possidebit. Testes Coptiten et Coptiten datum supra. Et ponetur in duabus litteris scilicet in qualibet medietas pensionis Theoderico II aude scilde et Yde tantum.

BP 1177 f 387r 04 ma 07-08-1385.

Danijel Jans soen verkocht aan Theodericus Scout schoenmaker, tbv hem en zijn vrouw Yda dvw Gerardus Bouwelken, een lijfrente van 2 oude schilden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) de helft in 3 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Mazeakkeren, tussen Johannes van Straten en Arnoldus van Ghewanden enerzijds en ?wijlen Willelmus Vrancken anderzijds, (2) 5 hont in Empel, ter plaatse gnd die Spojien, tussen Henricus die Wever enerzijds en Aleijdis Broes anderzijds. De langstlevende krijgt de helft. Opstellen in twee brieven.

[Da]nijel Jans soen legitime vendidit Theoderico Scout sutori ad opus et ad opus Yde sue uxoris filie quondam Gerardi Bouwelken vitalem pensionem duorum aude scilde seu valorem solvendam ad vitam dictorum Theoderici et Yde et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: uno et dimidio iugeribus) #medietate ad se spectante in tribus iugeribus# terre sitis [in] jurisdictione de Empel in loco dicto die Mazeackeren inter hereditatem Johannis de Straten et Arnoldi de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Willelmi ?quondam Vrancken ex alio (dg: promittens s) atque ex quinque hont sitis in dicta jurisidictione in loco dicto die Spojien inter hereditatem Henrici die Wever ex uno et inter hereditatem Aleijdis Broes ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem et alter diutius vivens medietatem dicte pensionis possidebit. Testes datum supra. Et ponetur in duabus litteris ut supra.

BP 1177 f 387r 05 tma 07-08-1385.

Willelmus gnd Vos zv Henricus gnd van der Bruggen droeg, bij wijze van erfmingeling, over aan Walterus van Audenhoven een erfpacht van 2 mud rogge, die Gobelinus smid zvw Willelmus van den Broec beloofd had aan voornoemde Willelmus Vos, met Lichtmis in Vessem te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd gnd Ellenbroek, in Vessem, tussen Elizabeth Kuijlwif en haar kinderen enerzijds en Boudewinus van Vessem anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Speikdonk, in Vessem, tussen Walterus Everaets enerzijds enut anderzijds. Voornoemde Walterus droeg waarschijnlijk de pacht over aan voornoemde Gobelinus smid.

Willelmus dictus Vos filius Henrici dicti van der Bruggen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Vessen quam Gobelinus faber filius quondam Willelmi van den Broec promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo Vos hereditarie purificationis et in parochia de Vessem tradendam ex (dg: prat) pecia prati dicta Ellenbroec sita in parochia de Vessem predicta inter hereditatem Elizabeth Kuijlwif et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Boudewini de [Ve]ssem ex alio atque ex pecia prati dicta die Speijcdonc sita in dicta parochia inter hereditatem Walteri Everaets ex uno et interut hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Waltero de